
POSTANOWIENIE Nr 9/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany postanowienia Nr 8/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zwołania I posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Wojcieszowie 
 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miasta Wojcieszów zarządzonych na dzień 15 marca 2020 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I  

postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić termin I posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Wojcieszowie, które zwołuje się 

na dzień 6 lutego 2020 r.  

 

§ 2 

Miejsce i godzina rozpoczęcia I posiedzenia Komisji pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

 
 

 


